

37940006	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный цех																				
	Участок подготовки семян кукурузы																				
	а) Приёмка кукурузы																				
37940007	Сортировщик-разборщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37940008	Сортировщик-разборщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37940009	Сортировщик-разборщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37940010	Сортировщик-разборщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель (должность) Короткин В.М. (Ф.И.О.) 09.11.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) Зеленский А.В. (Ф.И.О.) 09.11.2022 (дата)

Инспектор по кадрам (должность) Короткина Н.В. (Ф.И.О.) 09.11.2022 (дата)

Старший экономист по труду и расчётам (должность) Короткина К.И. (Ф.И.О.) 09.11.2022 (дата)

Председатель профкома (по согласованию) (должность) Бартош Н.П. (Ф.И.О.) 09.11.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Шурай К.Н. (Ф.И.О.) 20.10.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов) 5922